Liber Decretorum, 2 fo.,
"
Quadragesima."

Liber Institucionum, 2 fo., in textu " Et precipue."

CAPELLA SANCTI EDMUNDI SUPRA OSSILEGIUM IN CIMETERIO.

1 calix argenteus et deauratus cum scriptura
" Jesus

"
in patena,

ex dono Domini Johannis Major.
1 Missale impressorie artis in pergameno, 2 fo., in rubro,

"
Ecclesie,"

ex dono ejusdem.
1 Manuale, 2 fo.,

"
Oraciones," ex dono ejusdem.

1 par vestimentorum de satino figurato nigri coloris, le orfrey de
rubeo velvete, cum ymaginibus Crucifixi, Marie et Joliannis in

eodem, ex dono ejusdem.
1 front, depicta cum pagenta et signis Diei Judicii, ex dono

ejusdem.
1 liber diversorum novorum Festorum, 2 fo.,

"
lllustres."

4 tuella diversi sortis.

Frontella cum tuello annexo.
1 togilla, trium virganim in longitudine.
1 casula per se de blodio bordalisaunder, cum 1 fanula ejusdem

panni.
1 casula de baudekyn rubei coloris cum coronis aureis, le orfrey

de viridi et rubro serico cum rosis argenteis.
1 casala de albo serico cum canibus aureis, le orfrey de rubeo et

viridi serico cum leopardis aureis.

1 casula de rubro baudekyn cum frondibus et floribus viridibus,
le orfrey de rubro et blodio baudekyn cum canibus aureis.

1 corporale cum casa de nigro velvete.

1 casa absque corporali, de rubeo serico cum stellis aureis ex 1

parte et blodio serico operata cum albo serico ex alia.

1 corporale cum casa, de rubeo panno aureo ex 1 parte et albo

satino ex altera.

1 suffront de panno lineo alba et viridi bokeram paled.
1 front de viridi colore cum pavonibus glaucii coloris duplicatis,

cum panno lineo.

1 Biblia, 2 fo.,
" Et Johannem."

6
Abbas, of the Order of St. Benedict, I rished early in the fifteenth century ;

his

promoted to the See of Palermo, and flou-
|
real name was Nicholas Tudeschi.
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2 curtine stayned de panno lineo cum angelis thurificantibus.

2 manutergia.
1 pannus linens, depictus cum ymaginibus Patris, Filii, et Spiritus

Sancti, in medio et ymaginibus Petri et Pauli ex lateribus.

1 pannus albus sericus, cum Crucifixo, Maria et Johanne.
1 front pro collateralibus altaribus.

2 suffront pro eisdem altaribus.

2 togille pro eisdem.
1 pannus de albo et nigro serico.7

MSS. GIVEN BY THE DEAN AND CHAPTER OF EXETER TO THE
BODLEIAN LIBRARY, OXFORD.

Munificentissimis atque optimis cujusvis ordinis, dignitatis, sexus, qui Bib-

liothecam hanc libris, aut pecimiis numeratis ad libros coenaendos, aliove

quovis genere ampliarunt, THOMAS BODLEIUS eques auratus, honorarium hoc